
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.155.2017 

RADY GMINY SŁUBICE 

z dnia 20 marca 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku  

do lat 5 w prowadzonych przez gminę oddziałach przedszkolnych w Szkołach Podstawowych 

oraz w Przedszkolu Samorządowym w Słubicach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 Ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.
1)

) w związku z art. 6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 pkt 1 Ustawy z 7 września 

1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.
2)

) – Rada Gminy Słubice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. Przedszkole Samorządowe w Słubicach oraz oddziały przedszkolne w Szkołach Podstawowych na 

terenie Gminy Słubice zapewniają bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie 

w ramach podstawy programowej wychowania przedszkolnego w dniach pracy przedszkola. 

§ 2. 1. Opłata za korzystanie dziecka z wychowania przedszkolnego dzieci w  wieku do lat 5 w czasie 

przekraczającym wymiar zajęć o których mowa w § 1 wynosi 1,00 zł (słownie: jeden złotych zero groszy)  

za każdą rozpoczętą godzinę. 

2. Wysokość miesięcznej opłaty za świadczenia, o których mowa w ust.1, stanowi sumę iloczynów opłaty 

wskazanej w ust.1 oraz dziennej ilości godzin wykraczających ponad wymiar określony w §1, ze wszystkich 

dni obecności dziecka w przedszkolu w danym miesiącu. 

3. Opłata określona w ust. 1 podlega waloryzacji na zasadach określonych w ustawie o systemie oświaty. 

§ 3. 1. Opłaty, o których mowa w § 2, wnoszone są przez rodziców (opiekunów prawnych) do dnia 

10 każdego miesiąca, w którym udzielane są świadczenia. 

2. Opłata, o której mowa w § 2, nie obejmuje opłaty za wyżywienie dziecka. 

3. W przypadku nieobecności dziecka opłaty, o której mowa w § 2, nie nalicza się za dni nieobecności, 

począwszy od dnia następującego po dniu zgłoszenia nieobecności. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XLII/222/2014 Rady Gminy Słubice z dnia 23 czerwca 2014 roku w sprawie 

wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w Przedszkolu Samorządowym w Słubicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słubice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 Wiceprzewodniczący Rady Gminy: 

Mariusz Jarosław Bartos 
 

                                                      
1) 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016r., poz.1579 i 1948 
2) 

Zmianę ustawy opublikowano w Dz.U. z 2016r., poz. 1954, poz. 1985, poz. 1010, poz. 2169; Dz. U. z 2017r. poz. 60. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 kwietnia 2017 r.

Poz. 3867


		2017-04-18T09:57:58+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




